
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 74 DEL 21/10/2013

OGGETTO: UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO - SOSTITUZIONE 
RAPPRESENTANTE CAMERALE.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il  Presidente richiama la Delibera n. 7 del 20/07/2013 con cui il  Consiglio camerale ha 
deliberato la decadenza del Consigliere Dr. Franco Colombini.

Informa  altresì  i  Colleghi,  che  con  delibera  n.  36  del  03/06/2009  la  Giunta  camerale 
nominò il consigliere Franco Colombini rappresentante camerale del settore Industria nel  
Consiglio dell'Unione Regionale.

Pertanto,  essendo venuti  meno i  requisiti  indispensabili  per  tale  nomina,  è necessario 
procedere alla sua sostituzione 

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- vista la delibera del Consiglio camerale adottata il 20/07/2013;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.-  di  nominare  il  consigliere  Claudio  Romiti  rappresentante  camerale  nel  Consiglio 
dell'Unione  Regionale  delle  Camere  di  Commercio  della  Toscana,  in  sostituzione  di 
Franco Colombini.  

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Claudio Guerrieri


	OGGETTO: UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO - SOSTITUZIONE RAPPRESENTANTE CAMERALE.

